
Gianfrate Maria Rosa G. Dipendenti € 774,91
Pentassuglia Francesco
De Fuoco Angelo
Palmisano Domenico
Pastore Angela
Guida Carmelo Rosario
Rutigliano Giuseppe

€ 774,91

Imponibile totale al lordo

COMUNE DI LOCOROTONDO
Provincia di Bari

AMMONTARE COMPLESSIVO PREMI PER PERFORMANCE STANZIA TI PER L'ANNO 2014
Periodo di riferimento dal  01 Gennaio 2014 al 31 Dicembre 2014

€ 3.125,00

Somme in economia

€ 101.335,22

Responsabili di P.O.
Imponibili al lordo

Dipendenti

€ 2.937,50
€ 2.937,50
€ 3.125,00
€ 2.000,00

€ 100.560,31

                                                                                                

€ 101.335,22
Totale Complessivo - somme 

in economia
Totale Complessivo

€ 19.025,00

€ 2.500,00
€ 2.400,00


